
ПАРАЛЕЛКА А

Група 1

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2579 Андова Стефанија ЕЕ

2 2585 Арсова Изабела ЕЕ

3 2576 Блажевска Ева ЕЕ

4 2595 Бошковски Васил ЕЕ

5 2580 Георгиевски Филип ЕЕ

6 2594 Јорданова Наталија ЕЕ

7 2586 Калајџиевска Александра ЕЕ

8 2589 Кекиќ Леона ЕЕ

9 2568 Ковачевски Блажо ЕЕ

10 2687 Лазарев Доне ЕЕ

11 2572 Митревска Симона ЕЕ

12 2570 Мицевска Цветанка ЕЕ

13 2577 Наковска Дина ЕЕ

14 2575 Нацевска Стефани ЕЕ

15 2592 Недевски Митко ЕЕ

16 72161 Пашовски Дарио ЕЕ

17 2593 Пеновски Огнен ЕЕ

18 2578 Петреска Мартина ЕЕ

19 2574 Плаваров Петар ЕЕ

20 2590 Ратков Алек ЕЕ

Група 2

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2569 Ристеска Марија ЕЕ

2 2567 Ристов Стојанче ЕЕ

3 2596 Русевска Анастасија ЕЕ

4 2581 Сибиноска Дора ЕЕ

5 2591 Симоновска Симона ЕЕ

6 2588 Стоименов Дамјан ЕЕ

7 2566 Стојанов Ѓорѓи ЕЕ

8 2573 Стојановска Јована ЕЕ

9 2571 Стојановски Ивица ЕЕ

10 2584 Стојковска Ана Марија ЕЕ

11 2587 Трајковски Марио ЕЕ

12 2582 Целевска Марија ЕЕ

13 2661 Аврамовски Лазар ИНД 

14 2640 Антиќ Јелена ИНД 

15 2638 Беќирагиќ Надија ИНД 

16 2655 Бода Николина ИНД 

17 2634 Бојковска Маја ИНД 

18 2667 Бурнески Владимир ИНД 

19 2649 Величковска Тамара ИНД 

20 2669 Гинчевска Елеонора ИНД 

Група 3

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2636 Давитков Давид ИНД 

2 2651 Димитровски Стефан ИНД 



3 2663 Домазетоска Сара ИНД 

4 2641 Здравеска Елена ИНД 

5 2665 Илиевска Ивана ИНД 

6 2650 Климоска Марина ИНД 

7 2648 Колевска Анастазија ИНД 

8 2642 Максимовиќ Мартина ИНД 

9 2635 Мишева Радмила ИНД 

10 2670 Неделковска Марија ИНД 

11 2647 Николов Зоран ИНД 

12 2656 Николовска Викторија ИНД 

13 2671 Новаковски Филип ИНД 

14 2643 Олумчева Надја ИНД 

15 2644 Петрушески Александар ИНД 

16 2654 Попова Доротеа ИНД 

17 2692 Поповски Томислав ИНД 

18 2652 Ристиќ Анѓела ИНД 

19 2659 Сенкова Марија ИНД 

20 2639 Спасовска Невенка ИНД 

21 2645 Стевковски Ѓорѓи ИНД 

Група 4

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2666 Стефановска Тамара ИНД 

2 2658 Стојковски Марко ИНД 

3 2662 Томевска Ангела ИНД 

4 2664 Трајковска Михаела ИНД 

5 2660 Трајковска Ивона ИНД 

6 2657 Трендов Александар ИНД 

7 2672 Тричковски Филип ИНД 

8 2653 Цветиниќ Евгенија ИНД 

9 2646 Шоповска Ана ИНД 

10 2637 Шутаров Филип ИНД 

11 2668 Шутаров Димитар ИНД 

12 2487 Анастасов Александар ТМЛ

13 2677 Давитковски Петар ТМЛ

14 2483 Димовски Виктор ТМЛ

15 2484 Ѓорѓиевски Филип ТМЛ

16 2482 Накова Тамара ТМЛ

17 2488 Плевнароски Јован ТМЛ

18 2489 Ристовски Златко ТМЛ

19 2481 Трајковски Бојан ТМЛ

20 2486 Чилевски Ангел ТМЛ

21 2485 Џингов Јане ТМЛ

ПАРАЛЕЛКА Б

Група 1

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2480 Ѓорѓиова Магдалена ПИ

2 2675 Арсовски Кристијан ПИ

3 2458 Боцески Ѓорѓи ПИ

4 72160 Ватиќ Елдин ПИ



5 2468 Дачевски Стефан ПИ

6 2674 Зафировски Виторио ПИ

7 2466 Јовчев Филип ПИ

8 2459 Каплан Фатих ПИ

9 2471 Крстески Виктор ПИ

10 2479 Митрески Димитар ПИ

11 2467 Мучев Христијан ПИ

12 2469 Настевска Анастасија ПИ

13 2465 Наумовски Марко ПИ

14 2462 Николовска Ирена ПИ

15 2473 Петровска Матеа ПИ

16 2460 Петроска Марија ПИ

17 2463 Петрушев Ален ПИ

18 2676 Петрушев Петар ПИ

Група 2

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2691 Печој Илија ПИ

2 2477 Ристовски Илија ПИ

3 2673 Славковски Никола ПИ

4 2475 Спасовски Александар ПИ

5 2464 Станков Блаже ПИ

6 2470 Стојанов Ѓоре ПИ

7 2476 Сурловски Мартин ПИ

8 2472 Унчевски Антонио ПИ

9 2461 Цветковиќ Марија ПИ

10 2474 Шолев Коље ПИ

11 2678 Кондретенко Огнен ТИ

12 2490 Манџуковски Филип ТИ

13 2492 Миланов Мане ТИ

14 2679 Петровски Влатко ТИ

15 2491 Фетаи Ендрит ТИ

16 2494 Милчевски Бранко ХЕИ

17 2493 Стојанов Иван ХЕИ

18 2607 Адеми Медин МХТ

Група 3

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2622 Анчевски Стефан МХТ

2 2611 Ањовска Ивана МХТ

3 2599 Атанасова Марија МХТ

4 2600 Василевски Дамјан МХТ

5 2612 Галевски Горан МХТ

6 2618 Гарбески Марио МХТ

7 2606 Далипи Ринор МХТ

8 2608 Демири Љавдрим МХТ

9 2688 Десанова Надица МХТ

10 2620 Ѓорѓевски Давид МХТ

11 2623 Ѓорѓијевски Драган МХТ

12 2615 Зиноски Миро МХТ

13 2610 Јаќовски Андреј МХТ

14 2619 Јосифов Никола МХТ

15 2624 Лазетиќ Марко МХТ

16 2625 Лаци Адил МХТ



17 2601 Матеска Христина МХТ

18 2597 Милковска Дијана МХТ

19 2604 Накова Елена МХТ

Група 4

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2609 Настоски Мартин МХТ

2 2602 Николов Ангел МХТ

3 2605 Петревска Љубица МХТ

4 2603 Петровски Иле МХТ

5 2617 Спироска Мила МХТ

6 2614 Ставрев Димитар МХТ

7 2613 Стојановиќ Андреј МХТ

8 2616 Стојаноски Давор МХТ

9 2626 Тројачанец Михаил МХТ

10 2689 фидани Аљтин МХТ

11 2621 Цветковски Стефан МХТ

12 2598 Џабири Артиот МХТ

13 2632 Григоријевиќ Душан АУС

14 2630 Диванисов Иван АУС

15 2631 Ѓорѓиевска Симона АУС

16 2633 Илоски Дамјан АУС

17 2629 Колева Магдалена АУС

18 2627 Кочева Маја АУС

19 2628 Ристовска Кристина АУС

ПАРАЛЕЛКА В

Група 1

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2519 Ангеловски Александар ИИМ

2 2526 Андреевски Мартин ИИМ

3 2521 Арсов Филип ИИМ

4 2505 Арсоски Кристијан ИИМ

5 2510 Ацевска Викторија ИИМ

6 2520 Баламовски Јани ИИМ

7 2528 Блажевски Андреј ИИМ

8 2509 Данилоска Ангела ИИМ

9 2690 Димова Миа Емилија ИИМ

10 2504 Димова Елена ИИМ

11 2530 Ѓорѓиев Киро ИИМ

12 2501 Златеска Михаела ИИМ

13 2512 Костадинова Кристина ИИМ

14 2502 Кузманова Марија ИИМ

15 2514 Маниќ Дамјан ИИМ

16 2499 Маринковска Мартина ИИМ

17 2522 Миланоска Стефанија ИИМ

18 2529 Милческа Надица ИИМ

19 2516 Митиќ Андреј ИИМ

20 2517 Мојсов Игнат ИИМ

Група 2



Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2507 Наумоски Јован ИИМ

2 2685 Палчевска Александра ИИМ

3 2518 Ристовски Дамјан ИИМ

4 2524 Саздов Павел ИИМ

5 2525 Симоновски Дамјан ИИМ

6 2511 Стојановска Даниела ИИМ

7 2523 Стојаноски Марко ИИМ

8 2515 Танева Јулијна ИИМ

9 2506 Таневска Ана ИИМ

10 2500 Танчевска Теодора ИИМ

11 2508 Трајановска Анастасија ИИМ

12 2503 Трпчевска Мартина ИИМ

13 2527 Ќосев Стојмен ИИМ

14 2513 Филиповски Марко ИИМ

15 2498 Ајрадиноски Ерол МПИ

16 2681 Блажевска Анастасија МПИ

17 2682 Бошковски Андреа МПИ

18 2684 Кливановски Стефан МПИ

19 2496 Крстов Бојан МПИ

20 2680 Радевска Мартина МПИ

Група 3

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2497 Саздовски Филип МПИ

2 2683 Трајковски Горјан МПИ

3 2495 Трпески Виктор МПИ

4 2557 Анастасијески Марко МВ

5 2562 Анѓелевски Павел МВ

6 2541 Антовска Тина МВ

7 2531 Арсов Иван МВ

8 2563 Атанасовски Андреј МВ

9 2549 Боневски Кристијан МВ

10 2546 Бузлиев Бојан МВ

11 2553 Ванески Жарко МВ

12 2558 Весковски Дарко МВ

13 2551 Видов Спасе МВ

14 2538 Глигоровски Марио МВ

15 2545 Даниловски Дарко МВ

16 2561 Димовски Александар МВ

17 2543 Димчевски Мартин МВ

18 2536 Додевски Давид МВ

19 2555 Доневски Кристијан МВ

Група 4

Р.бр. Број на индекс Презиме Име Насока

1 2533 Ѓорѓиевски Мартин МВ

2 2540 Ивановски Бранимир МВ

3 2537 Имероски Алмин МВ

4 2547 Јовчев Давид МВ

5 2535 Кочоски Славе МВ

6 2565 Митровиќ Максим МВ

7 2542 Митровски Андреј МВ



8 2556 Несторовска Марија МВ

9 2552 Пановски Виктор МВ

10 2550 Пеев Јована МВ

11 2539 Попочовски Бони МВ

12 2564 Рајчевски Кристијан МВ

13 2544 Савески Огнен МВ

14 2686 Сидовски Михаил МВ

15 2560 Славески Никола МВ

16 2534 Стамков Кристиан МВ

17 2548 Стојковски Борис МВ

18 2554 Терзиов Љупче МВ

19 2532 Трајковски Анѓел МВ

20 2559 Ќоровиќ Тарик МВ


